
DODATEK Č. 1/22

ke „Smlouvě o dílo DlL/OŽPD/32/2009 (dálejen „smlouva")

Smluvní strany:

Městská část Praha 9

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

zastoupená Ing. Milanem Rosolem, vedoucím odboru životního prostředí

lČ: 00063894

DIČ: C200063894

ask,účtu—

ídále jen objednatel)

8

společnost READON s.r.o.

se sídlem Černošice, Dobřichovická 741, 252 28

zastoupená jednatelem Marcelem Chládkem

IČ: 63675055

DIČ: C263675056

eeejevnj_

(dále jen vykonavatel)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo DIL/OŽPD/32/2009

ze dne 15. 8. 2009 (dále jen dodatek):

čl. l.

Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. Ill. odst. 1 smlouvy, který nově zní: cena díla

byla smluvními stranami stanovena paušální částkou 9.950,- Kč (slovy: devět tisíc devět set padesát)

Kč bez DPH měsíčně. V této částce jsou již zahrnuty veškeré nákladyyykonavátélespojené s kontrolní

činnosti. |< ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě. ' ' ' - " ' ' '
.: ,-"f '$"- 5.-" ' '
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Čl.II.

Smluvní strany se dále dohodly na novém zněni'čl. III. odst. 3 smlouvy, který nově zní:

Veškeré faktury budou vystaveny a zaslány na adresu objednatele poštou, elektronicky

datovou zprávou nebo na e-mail podatelna@praha9.cz. Plnění nebude v režimu přenesené daňové

povinnosti.

'

Faktura musí obsahovat celé číslo smlouvy a veškeré náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Pokud faktura

neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data

splatnosti vrátit 's tím, že vykonavatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem

splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou.

ČI. Ill.

00 čl. III. Smlouvy Smluvní strany dále doplňuji odst. 7 ve znění:

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude

zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Pokud se stane vykonavatel nespolehlivým plátcem daně dle ust. š

106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel

oprávněn uhradit vykonavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH

na účet správce daně vykonavatele a zaplacením ceny bez bPH vykonavateli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

Čl. IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Vykonavatel bere na vědomí, že tento dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z

nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

5.5mluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se

seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.

V Praze dne: .. ..
V Praze dne: ............................

.........   ng. | an oso
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